关于招募第八届“挑战杯”
辽宁省大学生创业计划竞赛校园志愿者的通知

“挑战杯”辽宁省大学生创业计划竞赛是由辽宁团省委、省教育厅、省科技厅、省科协、省学联共同主办的一项具有导向性、示范性和群众性的大学生创业竞赛活动，是我省深化高等教育改革，推进高等学校就业创业教育的重要举措，对于引导高校学生转变就业观念、培养创新意识、提高创业能力具有积极作用。第八届“挑战杯”辽宁省大学生创业计划竞赛将于6月6-8日在我校葫芦岛龙湾校区举行，现拟招募学生志愿者120名，具体事宜通知如下：
一、招募对象

辽宁工程技术大学葫芦岛校区学生。

二、上岗时间

6月6日至6月8日

三、志愿者基本条件

1.5月28日至6月8日在校，有较多空余时间以参加培训和志愿服务；

2.有责任心和时间观念，组织纪律性强，服从工作安排；
3.具备在校、院两级学生会、学生社团联合会中担任主要学生干部职务经历。
四、志愿者岗位

1.会务志愿者（60人）

协助做好嘉宾、评委、参赛选手等接待工作，包括酒店住宿值班、接送来宾、材料装袋与发放等。

2.赛务志愿者（30人）

协助做好比赛期间各类活动的相关工作，包括比赛材料发放、电脑调试、计时、成绩统计、侯辩人员引领等。

3.后勤志愿者（30人）

协助做好竞赛期间各类后勤服务及安全保障工作，包括为参赛选手和工作人员提供保障服务，维持校内人员和车辆秩序等。
五、报名流程

1.报名方式：请报名的同学到校团委太阳石之光网站（http://www.lngdtw.com）下载报名表，并于5月23日17:00前将电子版发送到葫芦岛校区团工委邮箱lntwhld@163.com，邮件主题和附件均命名为：挑战杯志愿者-姓名-岗位；
2.面试：面试时间和地点另行通知。面试时，请携带纸质报名表一式两份。）

附件：第八届“挑战杯”辽宁省大学生创业计划竞赛决赛志愿者报名表
                                共青团辽宁工大葫芦岛校区工作委员会

2012年5月20日
第八届“挑战杯”辽宁省大学生创业计划竞赛决赛志愿者报名表
	姓    名

	性别

	民族

	照片
（一寸近照）

	所在学院

	所在班级

	政治面貌

	任职情况

	QQ号码

	手机号码

	身高(cm)

	体重(kg)

	服装尺码（S,M,L,XL等）

	服务意向
	会务志愿者□    赛务志愿者□    后勤志愿者□

	个人特长

	是否服从调剂

	主要社会工作经历

	主要志愿服务经历

	我承诺：本人身体、心理健康，了解第八届“挑战杯”辽宁省大学生创业计划竞赛相关赛事要求，在竞赛举办期间，自愿提供义务服务，遵守组委会相关规定，听从组织安排，圆满完成志愿服务任务。
本人签字：                       年   月   日

	所在学院团委意见
	盖章：

年   月   日

注：请报名的同学在5月23日22:00前将报名表发送至lntwhld@163.com，邮件主题和附件均命名为：挑战杯志愿者-姓名-岗位。面试时，请携带纸质报名表一式两份。